

متن پرسش

با سلام محضر استاد طاهرزاده استاد عزیز: من دچار مشکلی شدم که ملتسانه ازتان می‌خواهم مرا در این زمینه راهنمایی بفرمائید. حقیقتش بنده صاحب یک فرزند هستم. من تو زندگیم هیچ مشکلی ندارم همسر من بسیار خوبی است و بسیار قانع و خلاصه از زندگی راضی هستم، اما متاسفانه یا خوشبختانه الان مدتی است که علاقه مند و عاشق یک دختر خانمی شدم که دست بر قضا ایشان هم به من علاقه مند شدند. ما به دلیل اینکه محل کارمون یکی است در همین ارتباط کاری این علاقه مندی به وجود آمده و بی‌پرده و صریح عرض می‌کنم که بدجوری فکر و ذهن مرا درگیر کرده. استاد بنده تمامی حدود شرعی را در رابطه با جنس مخالف و نامحرم رعایت می‌کنم حتی نگاه هم به چهره‌اشون نمی‌اندازم و حتی این دختر خانم هم مستثنی از این موضوع نبوده و نیست اما یک لحظه غفلت باعث بروز چنین مشکلی شده هر روز که می‌گذره علاقه ام به ایشان بیشتر میشه. استاد من زندگیم رو دوست دارم و هرگز دلم نمی‌خواهد خیانت کنم. من زنم و بچه ام رو دوست دارم. اما نمیتونم علاقه مندی و عشقم رو به این دختر خانم هم انکار کنم. استاد در همین موضوع من به همه جوانبش فکر می‌کنم به تبعاتی که این ارتباط میتونه برای من داشته باشه و برای ایشان داشته باشه فکر می‌کنم. به ازدواج کردن با ایشان و تبعاتش فکر می‌کنم و ناهموار بودن مسیر پیش رو فکر می‌کنم اما نمیتونم حریف دلم و احساسم بشوم. استاد من دوست ندارم چیزی رو از همسر مخفی کنم. راهنماییم کنید من چه کنم؟ خدا شاهده اصلاً بین هوی و هوس نیست. یک حس زلال پاکه. استاد با توجه به اینکه ازدواج مجدد در اسلام حلال است و با توجه به اینکه عرف این موضوع را نمی‌پذیره و با توجه به اینکه من دوست ندارم زندگیم از هم بپاشه خواهشا حقیر را مثل همیشه راهنمایی فرمایید تا من بدونم یا بفهمم با این مشکل و یا معضل چگونه باید برخورد کنم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: متوجه باشید ما در تاریخی زندگی می‌کنیم که اگر شما با آن خانم ازدواج کنید به کلی زندگی‌تان را از دست می‌دهید. زیرا از یک طرف، همسر شما به دلایل شرایط فرهنگی به هیچ وجه برایش امکان زندگی با شما نمی‌ماند و زندگی‌اش از دست می‌رود. و شما نیز به عنوان مردی که مسئولیت لازم را برای حفظ زندگی‌اش به عهده نگرفته است، از چشم‌ها می‌افتید. و آن خانم نیز نمی‌داند که بعداً با مردی روبه‌روست که از یک طرف زندگی گذشته‌اش از دست رفته است و دل گرمی برای ادامه‌ی یک زندگی جدی در او نیست. و لذا عملاً هر سه نفر از بستر زندگی طبیعی محروم و از

ادامه‌ی یک حیات منطقی بیرون می‌افتند. لذا نه‌تنها ابداً با همسر خود موضوع را در میان نگذارید بلکه با همکار خودتان موضوع را در میان بگذارید و بدانند شما به همسر و فرزند خود علاقه‌مندید. بهتر است از این محبت نسبت به همدیگر عبور کنید و مسئله را تمام‌شده قلمداد نمایید. موفق باشید